Datenblatt
Taupunkt Sensor bis -20 °C Td
EE354
Datenblatt EE354
v1.6  Änderungen vorbehalten  |  2
EE354
Der kompakte EE354 Taupunkttemperatur (Td) Sensor verfügt über einen Messbereich bis -20 °C Td und ist bis zu 80 bar

Ausgang 1 Skalierung oben SAH20 20
Einheiten (Modbus RTU) Kein Code Metric (SI)
Bestellbeispiel
Beschreibung Code
Verbindungskabel M12x1 Buchse 5-polig / Offene Enden
1,5 m
5 m
10 m
HA010819
HA010820
HA010821
Modbus Konfigurationsadapter HA011013
Messkammer G 1/2" mit Schnellverschluss HA050102
Messkammer NPT mit Leckageschraube HA050107
Messkammer Grundkörper G 1/2" HA050103
Messkammer Grundkörper NPT HA050105
Zubehör / Ersatzteile
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Version v1.6 | 07-2023